
№ 3531 от 18.10.2013г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска  от 15.10.2013 № 3501». 

 

 
 В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 13.09.2013 № 3196 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ города Железногорска» и в связи с 
необходимостью внесения изменений ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска  от 15.10.2013 № 3501 «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ города Железногорска»: 

 в Перечне муниципальных программ города Железногорска в строке 12 

графу «Наименование подпрограмм» изложить в новой редакции: 

«1. Подпрограмма «Создание благоприятных условий для привлечения 
инвестиций в экономику города Железногорска на 2014-2020 годы».   

2. Подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе 

Железногорске на 2014-2020 годы».   
3. Подпрограмма «Повышение качества и доступности муниципальных услуг 

в городе Железногорске на 2014-2020 годы». 

4. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и 

прочие мероприятия подпрограммы на 2014 – 2020 годы»». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                        В.И. Солнцев 
 
 

 

 
Головина И.В. 

тел. 2-56-35 


